מדור סקירת ספרות משפטית - השופט (בדימוס) אברהם טננבוים

בועז סנג'רו "ביקורת דיני העונשין הישראליים", הוצאת נבו, התש"פ - 2020, 354 עמ'.

הספר שלפנינו הוא שילוב של הצגת דיני העונשין בישראל יחד עם ביקורת עליהם, ואפילו ביקורת בוטה. ובלשונו של המחבר:

"אחרון החיילים הבריטים עזב את ארץ ישראל בשנת 1948. שבעה עשורים מאוחר יותר, בשנת 2019, רוב העבירות הפליליות הקבועות בחוק העונשין - הקודקס הפלילי של מדינת ישראל - עדיין כמעט זהות לירושה הרעה שהותיר לנו המנדט הבריטי....